

摘要

	截至二〇一五年 六月三十日止 六個月 百萬港元	截至二〇一四年 六月三十日止 六個月 百萬港元	二〇一五年上半年 比較 二〇一四年上半年 變動
綜合營業額	11,020	6,227	+77%
綜合 EBITDA ⁽¹⁾	1,456	1,181	+23%
綜合 EBIT ⁽²⁾	789	527	+50%
股東應佔溢利	508	323	+57%
每股盈利(港仙)	10.54	6.70	+57%
每股中期股息(港仙)	5.20	4.25	+22%

- 綜合營業額上升 77% 至 110.20 億港元，主要由流動通訊硬件收入增加所帶動。
- 由於營業額增加及營運效率因流程改革而提升，綜合 EBITDA 上升 23% 至 14.56 億港元。
- 股東應佔溢利上升 57% 至 5.08 億港元。
- 每股中期股息為 5.20 港仙。

附註：

(1) EBITDA 為未計利息收入、利息及其他融資成本、稅項、折舊及攤銷及應佔合營企業業績前的盈利總額。

(2) EBIT 為未計利息收入、利息及其他融資成本、稅項及應佔合營企業業績前的盈利總額。